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40
VJET
FOREVER

Për 40 vjet, Forever ka demostruar 
angazhimin e tij për të kërkuar në të gjithë
botën përbërsit më të mirë të natyrës dhe
për ti plotësuar ata me arritjet më të fundit 
të shkencës me një qëllim: t'ju ndihmojë ju

dhe familjen tuaj të dukeni dhe 
ndiheni më mirë.
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 Company

Produktet tona me Aloe Vera ishin të parat që 
kanë marë vulën International Aloe Science 
Council's Seal  për cilësi dhe pastërti.

Këto janë vetëm pak arsye pse ne jemi 
Kompania Aloe Vera!

Parathënie

Nëse është një gjë që Forever e njeh mirë, ajo është Aloe Vera. Në fakt ne
 e  konsiderojmë veten ekspertë të Aloes.

Ne jemi krenarë që jemi prodhuesit dhe kultivuesit më të 
mëdhenj të Aloes dhe produkteve të saj në botë.
Ngaqë e duam Aloen i trajtojmë 50 milion bimë 
në platancionet tona pak ndryshe. 

Ndryshe nga konkurentët tanë që përdorin ilaçe 
buqësore, Aloeja jonë ushqehet, korret dhe pritet me   
dorë që të merret me delikatesë xheli i fuqishëm i 
gjethes brenda orëve të korrjes dhe tju sigurojë  ju 
xhelin e pastër dhe të freskët të Aloes ashtu si e ofron 
natyra.
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I jemi dedikuar kërkimit të burimeve më të mira të natyrës për 
shëndetin dhe bukurinë dhe duam ti ndajmë ato me botën. 

të studiuar shkencërisht, për të plotësuar dhe përmirsuar 
efektet e Aloes.

Diversiteti i Aloe Veras nënkupton që ajo mund të kombinohet 
me përbërës të ndryshëm dhe të përdoret në mënyra të 
ndryshme për të ndihmuar familjen tuaj të duket dhe ndihet 
më mirë.

NGA BIMA, NË PRODUKT, TEK JU
Nga momenti që Aloe është mbjellë në tokë deri në momentin    

Në Forever ne kombinojmë Aloe Verën me përbërës natyralë

bima, në produkt, tek ju siguron që ne kontrollojmë 
që arrin në dorën tuaj, ne kontrollojmë proçesin. Filozofia nga    

Pasioni që kemi për Aloen dhe produktet tona duket në 
gjithë qëndrat tona ku ne investojmë vazhdimisht    për 
teknologjitë dhe pajisjet më të fundit për të qënë në pararoj
të përpunimit, kontrollit të cilësisë, paketimit dhe shpërndarjes.

PËRBËRËS TË FUQISHËM PRAKTIKA TË NDERSHME
Bërja e gjërave në mënyrën e duhur është parimi mbi të cilin   
Foreveri vepron dhe ka vepruar për 40 vjet. Ne i përmbahemi 
standarteve të larta. Jo sepse kjo është në modë apo sepse  
dikush na i ka kërkuar, por sepse ne besojmë që kjo është gjëja
më e drejtë. Foreveri nuk bën prova me kafshët dhe shumë nga 
produktet tona mbajnë vulat e cilësisë Kosher dhe Halal.

Ne kemi besim se çdo njëri do ti pëlqejë produktet tona prandaj 
ne ju ofrojmë konsumatorve garanci për kthim parash brënda  
30 ditve nëse ata nuk janë të kënaqur plotësisht.

Miljona njerëz në 160 vënde të botës kanë provuar mrekullinë e 
Aloe Verës. Atëherë për çfarë po prisni? 

Për më shumë informacion vizitoni foreverliving.com sesi Aloeja
jonë rritet dhe korret, përpunohet dhe paketohet për tju siguruar 
ju cilësinë me të lartë në koston më të lirë të mundshme. 
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FOREVER ALOE VERA GEL®

®

FOREVER ALOE PEACHES™

®
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Siç e ka bërë natyra:

Aloe Vera-s
+ Deri Në 99.7% Nga Gjethja e

+ Pa Konservant
+ Pa Sheqer
+ E Pasur me Vitaminë C
+ Pa Gluten

E prodhuar 100% aseptike dhe 
pa konservant, Forever Aloe 

imunitetin, absorbimin e lëndëve
ushqyese dhe ruajtjen e një 
niveli natyral energjie.

Vera Gel  ndihmon sistemin tretës,

Shijo të mirat e Aloes

Produkti i parë që ka marë çertefikatën nga International Aloe Science 
Council për përmbajtjen dhe pastërtinë e Aloes, xheli ynë Forever 

6 SHTRESA 
MATERIALI 
MBROJTËS

100%
MATERIALE TË 
RICIKLUESHME

 antioksidantë për të ndihmuar trupin tuaj. 84.5% Aloe Vera Gel i 
pastër  përforcuar  me  shijen  natyrale  dhe  të  përqëndruar  të 
pjeshkave e bëjnë atë një pije të shijshme që tju bëjë të ndiheni 
mirë. 

Pse të prisini verën për të shijuar shijën e pjeshkave të pjekura në 
djell kur ju mund ta keni atë në çdo kohë me Forever Aloe 
Peaches™.  Pjeshkët janë natyralisht të mbushur me komponentë

 734 / 34.36€ / 1 Litër

 777 / 34.36 / 1Litër

Aloes
Fuqia e

Produktet e këtij katalogu nuk konsiderohen produkte farmaceutike!

Llojet e ndryshme të xhelit tonë Aloe Vera
ndihmojnë për një shëndet më të mirë. 

Aloe Vera Gel  me përbërje 99.7% Aloe ndihmon sistemin tretës dhe  
absorbimin e ushqyesve. Ne e nxjerim tulin e gjethes me dorë dhe e 
përpunojmë në mënyrë aseptike dhe kështu ju mund të provoni fuqinë 
e vërtetë të natyrës.

 715 /  34.36€ / 1 Litër 

FOREVER ALOE BERRY NECTAR®

Një shpërthim i boronicës të kuqe dhe mollës ju sjellin një shije të  
ëmbël  natyrale. Fuqija antioksidante e boronicës ka treguar të jetë 20 
herë më e fuqishme sesa ajo e vitaminës C dhe përmban 
proanthocyanidines që sigurojnë mbrojtjen e sistemit urinar. Quercetina, 
një fitoushqyes i veçantë i mollës, është një antioksidant tjetër i fuqishëm. 
Këta përbërs fantastik plus 90,7% Aloe Vera Gel i pastër nga gjethja e Aloes 
e bëjnë Forever Aloe Berry Nectar një zgjedhje të fuqishme.



FAB FOREVER ACTIVE BOOST®

FAB X FOREVER ACTIVE BOOST®

06

Me shije natyrale të kokrizave të manave, FAB X ju jep 
energjinë që ju keni nevojë, pa kalori, pa karbohidrate dhe pa 
sheqer. Si një krijim i një shkenctari të shquar të sportit FAB 
X është plotësuar me vitamina, aminoacide dhe elektrolite për
 të rritur me shpejtësi energjinë tuaj dhe për ta mbajtur atë 
për një kohë të gjatë. Kjo pije përmban Eleutherococcus 
sentiocosus tek e cila është besuar për qindra vjet për rritjen 
e energjisë.

 321 / 3.36 € / 250 ml

 440 / 3.36 € / 250 ml

ADAPTGJENËT  
SUPOR TOJNË 
TRUPIN TUAJ DHE E 
NDIHMOJNË TË 
GJEJË BALANCËN E 
TIJ IDEALE

Lëngjet

etjen tuaj!Shuani

Pija jonë FAB ju jep vrull të veçantë për të cilin keni nevojë 
që të jeni aktiv. FAB është një përzjerje me bimë medicinale 
adaptogjene, përfshi Rhaponticum carthamoides, e cila ëshë 
përdorur tradicionalisht për të hequr lodhjen fizike dhe 
mendore. E mbushur me vitamina, aminoacide dhe 
elektrolite,kjo formulë ka qënë e njohur për të ndihmuar 
atletët që kanë fituar më shumë se 130 medalje. Imagjinoni 
se çfarë do të bëjë për ju!



FOREVER POMESTEEN POWER® ALOE BLOSSOM HERBAL TEA®

FOREVER FREEDOM®
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 196 / 46.91 € / 1 Litër

Për të siguruar shijen më të mirë dhe fuqinë 
maksimale të antioksidantve ne përfshimë jo
 një, por shtatë fruta në këtë pije të ëmbël. 
Falë kombinimit gjithpërfshirës të frutave 
Forever Pomesteen Power® përmban 
polifenol, xantonas dhe vitaminë C në çdo 
gllënjkë. Lejoni një përzjerje të shijshme të 
shtatë frutave: shegën, dardhën, mangon, 
manaferën e kuqe dhe të zezë, boronicën 
dhe farat e rrushit të armatosin qelizat tuaja 
për tu mbrojtur ndërsa ju shijoni një pije të 
mrekullueshme.

I 
PREFERUAR 

NË 
 FOREVER

 517 / 11.83 € / 60 ml
 262  / 35.95€ / 1 Litër

 200 / 23.84 € / 25 Bustina

Qëndroni aktiv me disa gllënjka të shijshme të Forever Freedom®. Ju 
do të njheni me rekomandimin tuaj ditor për Glucosamine Sulfate dhe 
Chondroitin Sulfate— element esencialë që ju ndihmojë për të mbajtur
funksionim dhe lëvizshmëri të shëndetsheme të kyçeve. I kombinuar 
me Aloen e pastër, vitamin C dhe MSM që ndihmon të mbahen të 
shëndetshëm indet lidhëse, krijohet për ju një pije që do ju ndihmojë të
jeni aktiv dhe fleksibël. Përmban butak (karkaleca, gafore, karavidhe).

JOOST®

Lejoni shijen e pijeve tuaja të preferuara, të 
përmirsojnë hidratimin tuaj dhe të rrisin 
vitaminën B vetëm duke marrë pak nga 
përmbajtia e JOOST™. Dy kombinime me 
shije natyrale frutash transformojë pijet 
tuaja në një dimension tjetër shijesh. Me 
përmbajtje vitaminash B6, B12, folate dhe 
vitamin C JOOST™ rehidraton trupin tuaj 
dhe kënaq shijet tuaja.

 516 / 11.83 € / 60 ml

Ndjehuni të rigjallëruar nga ky krijim i
 gjithi natyror i gjetheve, bimëve dhe 
erzave. Studimet tregojnë se aromat 
mund të kenë po aq antioksidant sa 
edhe pjesët e disa frutave. Ky çaj pa 
kafeinë përmban një kombinim të 
fuqishëm të kanellës, karafilit, 
xhenxhefilit, kardamomit, lëkurë 
prtokalli etj, me shumë pak kalori.



FOREVER BEE HONEY®
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 207 / 22.81 € / 500 gr 

Produktet 
e Bletës

pastër
Ar 

i
Që në kohët e lashta, mjalti ka qënë i 
vlerësuar për vetitë e tij të shëndetshme 
dhe ushqyese. Ky nektar kompleks jo vetëm
 që është i ëmbël, por edhe ju bën mire! 
Konsiderojeni si një dhuratë nga bletët tona 
për ju. Shijoje si një burim natyral energjije, 
përdore së bashku me çajin tone Aloe 
Blossom Herbal Tea®, ose thjesht me një 
lugë — zgjidheni ju!



FOREVER BEE POLLEN®

FOREVER BEE PROPOLIS®

FOREVER ROYAL JELLY®

09

20
18

/1
9 

Pr
od

uc
t B

ro
ch

ur
e

Propolis është substance mbrojtse që bletët 
mbledhin dhe përdorin për të fortifikuar zgjuan e 
tyre. Ai pëmban 22 aminoacide dhe vitaminat B - 
Komplekse. Është zbuluar që kjo substance e 
mrekullueshme është veçanërisht e dobishme 
për të forcuar imunitetin dhe për të  luftuar 
efektet negative të radikaleve të lira . Është 
konsideruar si "antibiotiku" natyral me efikas.  
Përmban sojë dhe bajame.

 026 / 20.72 € / 100 Tableta

I 
PREFERUR 

NË 
FOREVER

NJË LUGË GJELLE
MJALTE KA 70 
KALORI DHE NUK
PËRMBAN 
YNDYRNA DHE 
KONSERVUES

 027 / 43.31 € / 60 Tableta

 036 / 44.82 € / 60 Tableta

Poleni i Bletës përmban vitaminat C, D, E dhe K Beta 
-Karoten (vitamina A), vitaminat B-kompleks, lëndët
minerale, enzimat, acidet dhjamore me origjinë bimore,
karbohidratet, proteinat, dhe 22 aminoacide (përfshi 8
aminoacidet e domosdoshme). Rrit energjinë  dhe
ndihmon kundër alergjisë por  duke  e filluar me doza
shumë të vogla  (çerek tablete).

 i bletës mendohet se siguron jetgjatësinë e saj 
që është 50 herë me e madhe se  ajo e bletëve 
punëtore. Përveç kësaj studimet kanë treguar se
qumështi i bletës gjithashtu rrit funksionimin e 
trurit dhe imunitetin.

Forever Royal Jelly® është bërë për mbretërit! 
Ushqimi ekskluziv i nënës mbretëreshë, qumështi



FOREVER ACTIVE PRO-B™
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Plotësues dietik

 610  / 41.46 € / 30 Kapsula 

MICROBIOME  
ËSHTË NJË 
EKOSISTEM I 
BRËNDSHËM I CILI 
SUPORTOHET NGA 
BAKTERJET E 
DOBISHME 

miljard CFU dhe përmban florën e gjallë të 

studiuar klinikisht të përmbledhura në një 

kapsulë me 6 bakterie të dobishme. Këto 

Tashmë Forever Active Pro-B™ përfshin mbi 8 

Ushqehu!

bakterie janë përzgjedhur dhe zhvilluar në 

mënyrë speciale për të qënë të afta të mbrijnë
 në veshjen e zorrëve.  Forever  Act ive  

Pro-B ™ është paketuar në formë kapsule për të 
ruajtur
 njomësinë dhe për të mbrojtur bakterjet e 

dobishme për të siguruar efekt maksimal . 

aborbath
Typewritten text
I Ri!



FOREVER DAILY® FOREVER CALCIUM® FOREVER FIBER®

FOREVER NATURE-MIN® FOREVER ARCTIC SEA®

20
18

/1
9 

Pr
od

uc
t B

ro
ch

ur
e

11

PREFERUAR 
NË

 FOREVER

I 

 439 / 23.56 € / 60 Tableta 

 206/ 32.84 € / 90 Tableta 

Pothuajse 10% e njerzve kanë mungesë 
vitaminash dhe mineralesh. Forever Nature-
 Min®  përmban më shumë se 10 minerale 
esencjale dhe të rralla të mara nga depozitat

 037 / 24.67 € / 180 Tableta
 376 / 37.27 € / 120 Kapsula

 464 / 26. 47 € / 30 Paketa 

For ever  Calc ium ® ju ofron sasine e 
provuar klinikisht të kalciumit dhe vitaminës 
D për të ruajtur stukturën dhe funksionimin e
duhur të kockave.Formula jonë ekskluzive 
përdor Kalciumin me vitaminë D që është 
themeli i ndërtimit të kockave dhe qëndron 
në gjak më gjatë se kalciumi i zakonshëm.  
Duke bërë më të lehtë thithjen e mineraleve, 
ju do e ndjeni ndryshimin në kockat tuaja.

e shtratit të detit dhe bimët detare. Formula 
jonë e avancuar, dhe biodisponueshme e 
mineraleve siguron një absorbim maksimal. 
Mineralet multifunksionale kryejnë disa 
detyra përfshirë këtu ndihmën që ju japin 
qelizave dhe kockave si dhe çlirimin e 
energjisë.

Falë kompleksit AOS, është një nga sistemet
më të mira të qarkullimit të lëndëve 
ushqyese në organizëm. Formula jonë me 
patentë të veçantë përmban ushqyes Aloe të
balancuar në mënyrë perfekte të cilat 
plotësojnë rekomandimet ditore të 
vitaminave dhe mineraleve esenciale. Ne 
gjithashtu kemi përfshirë një përzjerje 
frutash dhe perimesh për tju siguruar 
fitoushqyesit e vlefshëm. Shëndeti ideal në 
një flakon!

Thjesht shtoni fibër në dietën tuaj nga paketat 
tona. Ato përmbajnë katër lloje fibrash- përfshi 
fructooligosaccharides (FOS), e cila gjithashtu 
vepron si një prebiotik. Kjo pakete me shije të 
mirë, shpërndahet me shpejtësi dhe shton 5 
gram fiber në dietë tuaj –të barasvlefshme me 
afërsisht dy feta buke integrale të thekur. Fibra 
ndihmon funksioninkardiovaskular, aparatin 
tretës, menaxhimin e peshës dhe sistemin 
imunitar. 

Me një përzjerje ekskluzive sipas arritjeve 
më të fundit të shkencës, të vajit të: 
peshkut, kallamarit dhe vajit të ullirit me 
përmbajtje të lartë të acidit oleik, është 
krijuar suplementi Omega-3, EPA dhe DHA.
Gjithashtu i mbushur me vitamin E, Forever  
Arctic Sea® nuk përbëhet nga një por nga 
tre vajra të pastër peshku: sardele, salmon 
dhe merluc. Ky suplement gjithpërfshirës 
ndihmon pjesët kryesore të trupit si sistemin
 kardiovaskular, tretës dhe imunitar si dhe 
ndihmon në shendetin e trurit. Përmban 
Peshk ( Sardel, Salmon, Merluc)

DHA GJENDET
NATYRALISHT 
NË TRUPIN E 
NJËRIUT DHE 
NDIHMON NË 
SHËNDETIN E 
TRURIT , SYVE 
DHE ZEMRËS



ARGI+®

ENHANCED FORMULA  
L-ARGININE & VITAMIN COMPLEX

12

ARGI+® ju ofron dozën e rekomanduar ditore të 
“molekulës të mrekullisë”, të njohur gjithashtu si  L- 
Arginina, një aminoacid kyç. L-Arginina luan një rol 
shumë të rëndesishëm në trup, që nga ndihma që 
ofron për funksionimin e qelizave deri tek nxitja e 
prodhimit të oksidit nitrik, i cili ndihmon të rritet 
qarkullimi i gjakut në disa organe kryesore të trupit. Në
 bashkëveprim sinergjik me vitamina dhe fruta, ky 
suplement i kompletuar ndihmon të gjithë trupin tuaj, 
ndërkohë që ju i shtoni një aromë të këndshme pijes 
tuaj të preferuar.

I 
PREFERUAR

 NË 
FOREVER 

L-ARGININE
NDIHMON NË
NXITJEN E
OKSIDIT NITRIK
DHE NDIHMON
NË QARKULLLIIN
E GJAKUT

Plotësues dietik

 473 / 74.51 € / 30 Paketa 

duhet një 
Kur ju

+



FOREVER MOVE™FOREVER KIDS®

CHEWABLE MULTIVITAMINS
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Forever Move™ është një plotësues dietik që

FOREVER A-BETA-CARE®

Ky suplement gjthpërfshirës është i fuqishëm 
falë përmbajtjes të vitaminave A, E, dhe 
selenit. Vitamina A luan një rol të 
rëndësishëm në shikim,rritjen e kockave, 
riprodhimin dhe ndarjen e qelizave, ndërkohë 
që vitamin E mbron vitaminën A. Për të 
kompletuar këtë suplement të mahnitshme, 
kemi shtuar selen si një antioksidant dhe 
mineral qe punon sinergjikisht me formulën, 
dhe që në të njëjën kohë përmirson lëkurën, 
flokët, dhe shikimin. Përmban sojë.

 054 / 40.34 € / 100 Kapsula  354 / 14.80 € / 120 Tableta
 551 / 70.46 € / 90 Kapsula

 ndihmon organet e lëvizjes, rrit fleksibitetin 
dhe qetësinë e kyçeve, e të gjymtyrëve, ul 
ngurtësimin e muskujve dhe të kyçeve dhe 
nxit reabilitimin e shpejtë për 7-10 ditë, qoftë  
edhe mbas një stërvitje të forte! Përbëhet 
nga përzierja e 2 përbërsve të fuqishëm të pa
 kombinuar tjetër kund në botë: 
*NEM®  dhe **BioCurc®! Përmban përbërës të 
vezës, sojes dhe peshkut. 
*NEM®  është patentë e regjistruar e ESM
Technologies, LLC.
**BioCurc®  është patentë e regjistruar e
Boston BioPharm, Inc.

VIT  LIZE®

WOMEN’S VITALITY SUPPLEMENT

Kjo  përzjerje  natyrale  antioksidantësh  e  pasur  
me fruta,  bimë mjeksore, vitamina dhe minerale 
është dizenjuar posacërisht për nevojat e femrave 
dhe për të ndihmuar funksionimin e hormo♀ neve. 

Vit♀lize® përbëhet nga një përzjerje bimësh 
medicinale të ndryshme përfshi mollë e bluar, lule 
sahati dhe kokra schisandra — një bimë e përdorur
 në Lindjen e largme për shekuj me rradhë për 
shumë veti të saj të shëndetshme. Përmban   
pluhur boronice për të ndihmuar traktin urinar dhe 
gjithashtu acid folik. Ky suplement siguron ndihme 
të plotë për PMS, menopauzë dhe probleme të 
traktit urinar.

 375 / 37.27 € / 120 Tableta

VIT LIZE®

MEN’S VITALITY SUPPLEMENT

Formuluar me bime medicinale si palma shar, 
pygeum dhe fara kungulli, ky sulement ofron 
gjithcka që një mashkull ka nevojë. Vit♂lize® 
ofron ndihmë të plotë për prostatën dhe 
sistemin hormonal nga vitamina, bimë 
medicinale dhe minerale si dhe likopen i cili ka 
treguar që jep një ndihme të vlefshme për 
luftën kundër rritjes të prostates. Përmban Sojë. 

 374 / 35.17 € / 60 Kapsula

Fëmijët tuaj do të mendojnë se po marrin 
një  karamele dhe ju jeni të qetë  sepse  e 
dini  që ata sapo kanë  marrë  sasinë e tyre 
 ditore të vitaminave dhe mineraleve. Këto 
tableta që përtypen, me shije natyrale rrushi
 gjithashtu përmbajnë fitiushqyes të mara 
nga brokoli, spinaq, panxhanr, karota, dhe 
ushqyes të tjerë nga frutat dhe perimet.  E 
pershtatshme për femijet nga dy vjet dhe 
më shumë (nuk bëni keq po ti merni edhe 
ju!) për të forcuar trupin dhe mendjen gjatë 
rritjes.



FOREVER GINKGO PLUS®

FOREVER GARLIC-THYME® FOREVER IMMUBLEND® FOREVER ABSORBENT-C®

FOREVER LYCIUM PLUS®FOREVER FIELDS OF GREENS®

14

Lufto kundër stresit oksidues me 
kombinimin e fuqishëm hudhër dhe 
trumzë në një kapsulë pa erë, të lehtë 
për tu gëlltitur. Jo vetëm që hudhra është
 në dobi të sistemit tuaj kardiovaskular, 
por kur atë e grin, enzimat reagojnë për 
të prodhuar një agjent të fuqishëm për 
rritjen e imunitetit. Trumza, e cila e ka 
origjinën nga rajonet Mesdhetare, është 
vlerësuar prej shumë kohësh për fuqitë e
 saj për rritjen e imunitetit.  Përmban sojë.

Ky suplement gjithpërfshirës në dobi të 
imunitetit përfshin fructooligosaccharides 
(FOS), lactoferrin, kërpudhat maitake dhe 
shiitake, vitamina D, C dhe zink. Një përzjerje

Vitamina C lufton radikalet e lira dhe ndihmon lëkurën 

Të gjithë e dime sa e rëndësishme është të 
ngrënit e perimeve dhe ushqimeve të freskëta.

Licium, gjithashtu i njohur edhe në Kinë “xhini 
tonik”, është një antioksidant i fuqishëm. I 
përmirsuar edhe me jamball  i cili është i njohur  
për përmirsimin e efekteve të bimve  medicinale. 
Forever Lycium Plus® mund të përmirsojë 
ngjyrën e lëkurës, të ndihmojë për ruajtjen e 
energjisë dhe shikimit.

Plotësues dietik

 065 / 24.67 € /  100 Kapsula

 355 / 22.87 € / 60 Tableta   

 048 / 23.84 € / 100 Tableta 

 073 / 42.68 € / 60 Tableta

 072  / 44.92 € /  100 Tableta

 068 / 16.40 € / 80  Tableta

 sinergjike me ushqyes themelorë dhe 
produkte bimore natyrale punojnë për të 
mbajtur sistemin imun në makasimumin e 
rendimentit. Maitake, një kërpudhë e 
famshme Japoneze, ka treguar që mund të 
përmirsojë kapacitetin e qelizave imunitare 
dhe përgjigjen imunologjike. Jeta është 
shumë e ngjeshur dhe ju nuk keni kohë për 
të  ngadalësuar ritmin. Bëhu proaktiv duke 
ndihmuar sistemin imunitar. Përmban sojë.

dhe indet lidhës. Jepini energji trupit  tuaj me Forever 
Absorbent-C®, e cila gjithashtu përmban papaja, 
mjaltë dhe krunde tërshëre. Tërshëra përmban 
antioksidante të vecantë, të quajtur avenanthramides, 
të cilët mund të pastrojë trupin tuaj nga radikalet e lira.
 Kombinimi i krijuar, zhvillohet nepermjet një procesi të
 veçantë, që ndihmon për të siguruar absorbimin e saj.

Edhe pse nuk mund të hani një sallatë për çdo
vakt, mund të merni një suplement ditor që 
përfshin bar elbi, bar gruri dhe jonxhë. Ky 
burim i bollshëm i ushqimeve të gjelbra mund 
tju ndihmojë të mbushni boshllëqet e dietës, 
së bashku me piperin e kuq për të mbajtur një 
qarkullim gjaku të shëndetshëm dhe mjaltë 
për të rritur energjinë. Përmban grurë.

Të gjithë kemi vuajtur nga mungesa e 
përqëndrimit, lodhja rendimenti i ulët në 
punë. Këto mund të jenë simptoma të një 
qarkullimi të dobët të gjakut. Ginkgo ka 
treguar që ndihmon qarkullimin e gjakut, po 
ashtu ndihmon edhe trurin dhe sistemin 
nervor të përmirsojnë përqëndrimin dhe 
vigjilencën. I përmirsuar me kërpudha
Reishi, manafera Schisandra dhe rrënjë 
fo-ti, ky stimulus nervor do të rritë 
kreativitetin tuaj dhe do ju ndihmojë të jeni 
në gjendjen më të mirë fizike dhe mendore.



FOREVER CARDIOHEALTH®

WITH COQ10
FOREVER VISION®

FOREVER ACTIVE HA® FOREVER MULTI-MACA®

FOREVER B12 PLUS®
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 e enve të gjakut. Përzjejeni me pijen tuaj të 
preferuar Forever. Përmban sojë.

Th

Përdorur nga luftëtarët Inkas në Perunë e lashtë

 235 / 26.52 € / 60 Tableta  312 / 32.70 € / 30 Paketa
 188 / 20.88 € / 60 Tableta 

 215 / 35.82 € / 60 Tableta

264 / 40.97 € /  60 Kapsula

Çdo ditë sytë tanë përballen me një tension 
të madh. Ndihmoni shëndetin e syve tuaj 
me boronicë, lutein, zeaxantina dhe   
antioksidantë. Përbërsit ndihmojnë në
shëndetin e të gjithë syrit, luteína ndihmon 
ne mbrojtjen e retines; boronica përmirson
qarkullimin e gjakut në sy dhe zeaxantina 
ndihmon në mbrojtjen e makulës të syrit . 
Nuk është e vështirë për tu kuptuar që ky 
është një suplement i shkëlqyer Përmban 
sojë.

Kjo paketë përmban një grup përbërsish që 
ndihmojnë në shëndetin e zemrës. Përveç 
koenzimës CoQ10, e cila dihet se ndihmon 
funksionimin bazë të qelizave, Forever 
CardioHealth® siguron vitamin B, Acid Folik
 dhe ekstrakte të bimë medicinale, të cilat 
ndihmojnë, sistemin kardiovaskular. 
Gjithashtu Lecitina e Sojës shton lubrifikimin

 dhe për gratë, Forever Multi-Maca® është 
përforcuar  me një kombinim tradicional të 
rrënjve, lëvoreve dhe frutave për të dhënë më 
shumë energjie dhe stimulim. Përmban sojë.

Vitamina B12 dhe acidi folik punojnë së 
bashku për të ndihmuar në prodhimin e 
ruazave të kuqe të gjakut, përmirsuar 
mënyrën sesi shfrytëzohet hekuri në 
organizëm  dhe për të ndihmuar sistemin 
imunitar. Thelbësor për zhvillimin e fetusit 
gjatë shtatzanisë dhe për dietat 
vegjetarjane dhe vegane. Forever B12 
Plus® kombinon këto dy vitamina 
esenciale në një formulë të qëndrueshme.

Acidi hialuronik (HA) është një substancë natyrale në 
indet lidhës që shërben për të zbutur dhe mbushur 
hapsirat në mes të qelizave. Si dhe shumë substanca 
të tjera në trupin tonë, acidi hialuronik paksohet me 
kalimin e viteve. Së bashku me vaj Xhenxhefil dhe sha 
franin e Indisë – të përdorur në Lindjen e largme për të 
mbajtur funksionimin e duhur të artikulacioneve - 
Forever Active HA®  ndihmon në shëndetin e kyçeve,
lëvizshmërinë, dhe për të pasur një lëkurë të  
shëndetshme. Përmban sojë.

 si ushqim dhe për një libido të shëndetshëme, 
aftësitë e Makës demostrohen me studime 
klinike në ditët e sotme. E dobishme si për burrat

FOREVER SUPERGREENS®

Përzierje e dizajnuar me mbi 20 llojeve të 
frutave dhe perimeve. Qese e mbushur me 
përbërësit që ju nevojiten për të rritur 
imunitetin, për të rikthyer ekuilibrin tuaj të 
pH dhe për të hequr qafe radikalet e lira me 
antioksidantë. Shikoni dhe ndjeheni më të 
mirën tuaj. Thjesht shtoni ujin dhe përzieni 
që t’i jepni trupit tuaj ushqimin më të mirë të 
natyrës dhe të sillni gjelbërimin në rutinën 
tuaj të përditshme.

 621 / 36.98 € / 30 Paketa



C9™

+  Forever Aloe Vera Gel® -

(2) 1 Liter Tetra Paks

+  

F15®

+  
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Forever Lite Ultra® Shake Mix -

 Vanilla ose Chocolate

+ Forever Garcinia Plus® - 54 Kapsula

+ Forever Fiber® - 9 Paketa

+ Forever Therm® - 18 Tableta

  

filluar të transformoni trupin tuaj që sot!
Paketa  C9™ Përfshin:

Paketa F15® Përfshin

+Forever Aloe Vera Gel® -

(2) 1 Liter Tetra Paks

Forever Lite Ultra® Shake Mix -

 Vanilla ose Chocolate

+ Forever Garcinia Plus® - 90 Kapsula

+ Metër shirit

475 / Vanil la

476/ Chocolate

475-476 / 137.47 €

+ Forever Fiber® - 15 Packeta+

 Forever Therm® - 30 Tablet

528/ Fillestar 1&2  Vani l la 

529/ Fillestar 1&2 Choco la te
532/ I ndermjetëm 1& Vanilla
533/ I ndermjetëm 1&2 Chocolate  
536/ I avancuar 1&2 Vanilla
537/ I avancuar 1&2 Chocolate

Menaxhimi
 i peshës

528-537 / 178.25 €

Fuqi !
Merr 

Programi CLEAN 9 mund tju ndihmojë të 
hidhni hapin e parë në rrugën tuaj drejt 
dobësimit për të qënë më elegant dhe më 
të shëndetshëm. Ky program 9 ditor 
pastrimi, efikas dhe i lehtë për tu ndjekur 
do tju jape mjetet që keni nevojë për të  e menaxhimit të peshës dhe të një 

gjëndje më të mirë fizike. Çdo program 15 
ditor është projektuar posaçërisht për të 
siguruar njohurit ë e duhura për tju 
frymëzuar, t’ju ndihmojë të bëni ndryshime
 të përhershme drejt një mënyrë jetese më

Çdo gjë që ju nevovjitet për tju
ndihmuar të dukeni dhe 
ndiheni më mirë. Zbulo 
Forever F.I.T., tre paketa të 
fuqishme produktesh, të 
projektuara për tju ndihmuar 
të menaxhoni peshën dhe 
jetoni në një mënyrë të 
shëndetshme pa marrë 
parasysh sesa stërviteni. 

Hidh hapin e radhes për tu dukur dhe ndier
 më mirë. Nuk ka rëndësi nëse sapo ke 
filluar apo je një ekspert, F15 ka program 
stërvitje për fillestarë, mesatarë dhe të 
avancuar për të ndihmuar në rrugën

 të shëndetshme dhe të vazhdojë 
transformimin tuaj.



VITAL5®
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Vital5® kombinon pesë produkte të 
mrekullueshme Forever që punojnë 
bashkë për tju mbushur boshllëqet e 
ushqyerjes dhe tju japin ushqyesit kyç që 
trupi juaj ka nevojë për tu dukur dhe ndier 
më mirë.

Forever Aloe Vera Gel® -  

(4 )  1  L i te r  Tet ra  Paks ose 

Forever Aloe Berry Nectar® -  

(4 )  1  L i te r  Tet ra  Paks ose 

Forever Aloe Peaches™ -  

(4 )  1  L i te r  Tet ra  Paks ose 

Forever Freedom® -  (4 )  1  L i te r 
+ Forever Daily® - 60 Tableta
+  Forever Active Pro-B™ - 30 Kapsula
+ Forever Arctic Sea® - 120 Kapsula
+ ARGI+® Pouch - 30 Paketa

®  Pak  Përfshin:

+  

Vital 5

Spanish

457 / Forever Aloe Berry Nectar® 

456 / Forever Aloe Vera Gel®

458 / Forever Aloe Peaches™

456-458 / 281.06 €

459 / Forever Freedom®

 SHKARKOJE 
SOT NË APP 
STORE DHE  
GOOGLE PLAY 
STORE.

 459 / 324.62  € 

STËRVITU MË 
MIRË ME 
APLIKACIONIN 
TONË F.I.T.
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100%  
VLERA 
DITORE E 18 
VITAMINAVE 
DHE 
MINERALEVE

17  
GRAM  
PROTEINA
PËR RACION

Menaxhimi
 i peshës

I 
PREFERUAR 

NË 
FOREVER 

 471 / 29.54 € 

Mer

më të mirë!
 rezultatin

FOREVER LITE ULTRA® 
WITH AMINOTEIN®

Burim i fuqishëm i proteinave bimore me shije vanilje 
dhe çokollat që ju siguron 100% të dozës ditore të 
rekomanduar (RDI) për 18 vitaminave dhe mineraleve. 
Ky zëvendësues vakti i thjeshtë, me pak karbohidrate, 
përmban Aminotein®††, një sistem i patentuar 
enzimash. Me 17 gram proteinash për racion, kjo 
përzjerje e shijshëme (tretet në 250 ml qumësht të 
skremuar, lëng frutash ose ujë) e revolucionon dietën 
tuaj dhe mënyrën e jetesës. Përmban sojë.
 470 / 29.54 € 
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FOREVER THERM®FOREVER GARCINIA PLUS® FOREVER LEAN®

FOREVER FAST BREAK®
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Fruti Garcinia Kamboxhiane përmban acid 
hidroksicitrik, një kompleks i cili ka treguar 
se pengon përkohësisht trupin të kthejë 
karbohidratet në yndyrna. Në vend që të 
ruajë yndyrnat, trupi djeg kaloritë nga 
yndyrnat egzistuese, duke ju ndihmuar 
kështu të arini qëllimet tuaja të humbjes në 
peshë. Studimet sygjerojnë që garcinia 
Kamboxhiane gjithashtu ndihmon në uljen e
 oreksit. Përveç këtij fruiti Aziatik, kemi 
shtuar Chromium Picolinate, mungesa e të 
cilit mund të shkaktojë lodhje dhe prodhim 
të tepërt yndyrnash. Përmban sojë.

 071 / 44.92 € / 70 Kapsula

 463 / 40.82 € / 60 Tableta

 289 / 41.12 € / 120 Kapsula

 519 / 4.38 € / 57 gr

 518 / 4.38 € / 57 gr 

Pa marë parasysh cilat janë qëllimet tona 
ndonjëherë hamë diçka të cilën më vonë do të
donim mos e kishim ngrënë. Ekstrajtojmë 
fuqinë që na fal fiku i detit, një fiber e veçantë,
e pasur me antioksidantë dhe që lidhet me 
yndyrnat. Pastaj ne shtojmë fasulen e bardhë 
të fuqishme, e cila përkohësisht ndalon 
absorbimin e kalorive nga sheqeri. 
Përfundimisht kemi një suplement i cili 
ndihmon përkohësisht në bllokimin e 
absorbimit të kalorive pasi i kemi marë ato .

Çaji jeshil, guarana, kafeina natyrale dhe 
mjedra ndihmojnë në ritjen e energjisë dhe
nxitjen e metabolizmit. Vitamina B 
gjithashtu ndihmon trupin të tretë 
karbohidratet, proteinat dhe yndyrnat. Ky 
kombinim i fuqishëm i ekstrakteve bimore 
dhe ushqyesve do ju ndihmojë të arrini 
qëllimet tuaja të uljes në peshë.

Me këtë çokollatë të shijshme të mbushur me  gjalpë kikiriku, do  të mendoni se  
jeni  në  parajsën e menaxhimit të peshës. Me përmbajtjen e 11 gram proteinash, kjo 
çokollatë zëvendëson më së miri një vakt ose është ideale kur ju nevojitet energji shtesë. E
mbushur me vitamina, minerale  dhe 3 gr fibra, do të ju ndihmojë të arrini qëllimet tuajapër 
një shëndet më të mirë dhe fitnes. Përmban: soje, qumësht ose vezë, arra dhe grurë.

 520 / 5.02 € / 57 gr

FOREVER PRO X2®

Nuk do të ndiheni fajtorë nëse do të shijoni këtë çokollatë me proteina, pa sheqer dhe pa 
gluten. E disponueshme në shijet e çokollatës dhe kanellës, ky ushqim i shpejtë është i 
mbushur me 15 gram me tre lloje proteinash: Isolate proteina soje, koncentrat proteine hirre 
dhe Isolate proteina hirre. Forever PRO X2®  përmban edhe 2 gram fibra, të cilat 
vijnë nga inulina, një fibër e veçantë që gjithashtu funksionojn si prebiotik. Proteina së bashku
me fibrën dietike, ju ndihmon të krijoni muskuj të sheshtë. E mrekullueshme si një ushqim i 
shpejtë para ose pas stërvitjes. Përmban: sojë dhe qumësht.
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Mini T ouch of Forever Permban:

PËRMBAN 
SHUMË NGA 
PRODUKTET 
TONA TË 
PREFERUARA

Një paketë e përzgjedhur thjesht për ty. Vendos 

ushqyerjen në plan të parë dhe kurse paratë duke i 

marë me leverdi.

Forever  A loe Vera Ge l ® (1 )
Forever  Bee Po l len ® (1 )
Forever  Act ive  Pro-B™ (1 )
Forever  Pomesteen Power ® 
(1 ) Forever  Absorbent-C ® (1 )
FAB Forever  Act ive  Boost ®  
(1 ) Forever  K IDS ® (1 )
Forever  Roya l  Je l l y ® (1 )
Forever  Arct ic  Sea ® (1 )
FAB X Forever  Act ive  Boost ® 
(1 ) Forever  L i te  U l t ra  Van í l ia ® 
(1 ) Argi+® St ick  Pack (1 )

MINI TOUCH OF FOREVER® 
PLOTËSUES DIETIK

Paketat

 075 / 301.61 € 

Me 

Leverdi!
Kombinime



A TOUCH OF FOREVER® 
COMBO PAK

A TOUCH OF FOREVER® 
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Kujdesu për veten me produkte të besueshme. Meri ato me 

leverdi!

KUJDESI PERSONAL 
Ja një mënyrë e thjeshtë me të cilën produktet më të preferuara të

foreverit mund ti kesh në një paketë!

Forever Aloe Vera Gel® (1)
Forever Freedom® (1)
Aloe Blossom Herbal Tea® (1) 
Forever Active Pro-B™ (1)
Forever Aloe Lips® (1)
Forever Pomesteen Power® (1)
Forever Bee Pollen® (1)
Forever Bee Propolis® (1)
Avocado Face & Body Soap (1)
Forever Bright Toothgel® (1)
FAB Forever Active Boost® (1)
Forever Sun Lips® (1)
Forever Pro X2® csokoládés(2)
Forever KIDS® (1)
Forever Royal Jelly® (1)
Forever Arctic Sea® (1)

Aloe First® (1)
Forever Lite Ultra Vanília® (1)
Argi+® (1)
Forever Absorbent-C® (1)
Forever Pro X2® fahéjas (2)
Aloe Propolis Creme (1)
Aloe-Jojoba Shampoo (1)
Aloe-Jojoba Conditioning Rinse 
(1) Aloe Hand Soap (1)
Forever A-Beta-Care® (1)
Aloe Vera Gelly (1)
Aloe Heat Lotion (1)
Forever Garlic-Thyme® (1)
Aloe Ever- Shield® (1)
Forever Fields of Greens® (1)

Touch of Forever  përmban: 

 001/ 580.91€  

NJE 
SHUMËLLOJSHMËRI 
E PRODUKTEVE TË 
NDRYSHME PËR TË 
ZGJERUAR 
NJOURITË DHE 
SHIJET 

 076 / 327.54 € 

A Mini Touch of Forever  Përmban:

Aloe Lot ion (1 )
A loe MSM Gel  (1 )
Forever  A loe L ips® (2 )
Protect ing Day Lot ion (1 )
Avocado Face & Body Soap (1 ) Forever  
Br ight  Toothge l® (1 )
A loe Heat  Lot ion (1 )
A loe F i rs t® (1 )
Forever  Sun L ips® (1 )
A loe Propo l is  Creme (1 ) A loe-Jo joba 
Shampoo (1 ) A loe-Jo joba Condi t ion ing 
R inse (1 ) A loe Hand Soap (1 )
A loe Vera Ge l ly  (1 )
A loe Mois tur iz ing Lot ion (1 )
A loe Ever-  Sh ie ld® (1 )
Forever  Hand San i t i zer® (2 )
A loe Shave (1 )
A loe MSM Gel  (1 )
Gent leman’s  Pr ide® (1 )



infinite by Forever™ 
hydrating cleanser

infinite by Forever™  
firming complex

infinite by Forever™ 
advanced skincare system 

infinite by Forever™ 
firming serum

infinite by Forever™ 
restoring crème

22

Pastruesi hidratues ka perberes të fuqishëm natyralë si 
aminoacidet e mollës dhe acidet dhjamore të kokosit që rrisin 
hidratimin e lëkurës dhe largojnë lehtë papastërtitë dhe yndyrën e
 lëkurës pa e tharë atë. Ky pastrues I butë si qumësht lë një 
lëkurë të hidratuar, të butë dhe të pastër duke krijuar një bazë të 
forte për produktet e tjera të kujdesit kundër plakjes.

Kujdesi për 
lëkurën

 553 / 191.58€

Ju ndoshta mendoni se e njihni Aloen – por nuk e keni parë asnjë here të veprojë kështu!

 554 / 28.78 € / 118ml 

 556 / 56.64 € / 60 Tableta  558 / 63.49 € / 48.2gr

 555 / 56.93 € / 30ml

Më të
Kërko
Mirën!

Firming serum ka si objektiv luftën kundër plakjes me 3 peptide 
aminoacide të provuara klinikisht që imitojnë procesin natyral të 
tendosjes të lëkurës. I prodhuar nga përbërës natyralë të 
kombinuar me Aloe Veran tonë me patentë të veçantë, e mban 
lëkurën të hidratuar ndërkohë që  ruan butësinë, lëmueshmërinë, 
dhe tendosjen e saj që duket dhe ndjehet më e përtërirë dhe 
rinore. 

Bukuria eshtë shumë më e thellë se sipërfaqja e jashtme e lëkurës – 
ajo fillon me ushqyerjen. Suplementi ekskluziv i pare i bukurisë i 
prodhuar nga Forever ju ndihmon të keni nën kontroll procesin e 
plakjes. Firming complex është një përzjerje  e koncentrateve të 
pjeprit francez, phytoceramideve dhe kolagjenit detar për të ndihmuar
 në hidratimin e lëkurës, reduktimin e shfaqjes të rrudhave  të fytyrës 
dhe rritjen e elasticitetit të saj. 

 in f in i te  by Forever ™ ka si objekt luftën nga brenda dhe nga jashtë kundër plakjes 
me formulën revolucionare të krijuar për të hidratuar lëkurën, reduktuar dukjen e rrudhave 
edhe shënjave dhe ritjen e nivelit të kolagjenit për tu ndier më mirë dhe dukur më bukur.

i n f i n i t e  b y  F o re v e r ™  a d v a n c e d  s k i n c a r e  s y s tem përmban:
(1) infnite by Forever™ hydrating cleanser, (1) infnite by Forever™ frming complex,
(1) infnite by Forever™ frming serum and (1) infnite by Forever™ restoring crème.

Kremi rigjenerues me 15 përbërës, thithet shpejt nga lëkura duke 
na lënë një lëkurë të hidratuar dhe lëmuar. Restoring crème 
kombinon arritjet më të fundit të shkencës me vetitë e Aloes dhe 
antioksidantët e shegës si dhe me një përzierje të vajrave esencialë
 antiplakje duke rigjeneruar dhe rinuar lëkurën. Ai i jep goditjen 
finale procesit të plakjes!



23

20
18

/1
9 

Pr
od

uc
t B

ro
ch

ur
e

Lëkurë e dehidratuar Lëkurë e hidratuar

SHFRYTËZIM I 
PËRBËRSVE MË TË 
MIRË TË NATYRËS 
DHE ARITJEVE MË TË 
FUNDIT TË SHKENCËS 
 

t

Rivendos ekuilibrin e hidratimit të  
lëkurës, stimulo nivelin e kolagjenit 

aborbath
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të shëndetshëm dhe redukto shfaqjene rrudhave dhe njollave. 



Sonya™  
refreshing gel cleanser

daily skincare

Sonya™  
daily skincare system

24

Kujdesi 
për lëkurën

tjera hidratante. 

 609  

 605 / 118 ml

Në qoftë se e keni vënë re fjala xhel është në të gjitha këto produkte—
kjo sepse ne kemi krijuar një linjë sinergjike ku të gjitha produktet 
kanë si bazë xhelin e Aloes.
Ky zhvillim shkencor bën të mundur që Aloe dhe hidratantët e tjerë 
që përbëjnë produktin të përdoren atje ku ka më shumë nevojë 
lëkura.
 

Lëkurën
Tuaj!

Vlerësoni 

Lëkurat e llojeve të ndryshme kanë gjetur zgjedhjen e tyre. I 
prodhuar posaçërisht për lëkura të ndryshme seti Sonya™ i kujdesit 
për lëkurën Sonya™ ka një perqindje të lartë Aloe dhe të bimëve të

Sonya™ daily skincar e system Përfshin:

(1) Sonya™ refreshing gel cleanser, (1) Sonya™ illuminating gel, (1) 

Sonya™ refining gel mask dhe (1) Sonya™ soothing gel moisturizer.

Natyra është kombinuar me arritjet më të fundit të shkencës duke 
shfrytëzuar cilësitë e Aloes për tu ndjerë më e freskët dhe e rinuar.
 

Leri pastruesit tradicionalë. Pastruesi ynë Sonya™ refreshing gel 
cleanser me xhel Aloe i kombinuar me përbërsit hidratantë të vajit të
Baobabit e lë lëkurën të butë dhe të hidratuar. Ai eshte i pasur  me
amino acide dhe hydroxyacetophenone molle duke qënë një 
pastruesnatyral për çdo lloj lëkure ndërsa ekstratet e frutit të acacia
 concinna largojnë plotësisht dhe lehtë qelizat e vdekura, 
papastërtitë apo mbetjet e makeup-it.



Sonya™  
soothing gel moisturizer

Sonya™  
illuminating gel

Sonya™  
refining gel mask
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 6 0 6   608 

Jepni një kuptim të ri termit “gjumi 
bukurisë”. I formuluar në mënyrë 
shkencore për funksionet e lëkurës natën, 
maska Sonya™ refining gel mask ndihmon
ekuilibrin duke kontrolluar yndyrën dhe 
shkëlqimin e fytyrës. E përbere nga shumë
bimë medicinal, ekstrate frutash dhe 
hidratantë, ju do të zgjoheni me një pamje 
më të ndritur, më të re dhe më të freskët. 

Ky xhel rivendos shkëlqimin e lëkurës suaj 
dhe i jep asaj shkëlqim natyral. Peptidet e 
përfshira në këtë xhel që thithet shpejt 
përfaqsojnë arritjet më të fundit të shkencës 
për një pamje uniforme të lëkurës duke 
kombinuar 5 bimë medicinale të Azisë 
përfshi rrënjë licorice për të krijuar një lëkurë 
të butë  e uniforme dhe me shkëlqim natyral.

Ky hidratant përbëhet nga mjaftë bimë 
medicinal dhe përbërës të fuqishëm. Ai lë 
një fytyrë të hidratuar dhe të butë. Përbëhet 
nga ekstrate dhe vajra të 10 bimëve 
medicinale si dhe beta-glucan të nxjerrë nga
 këpurdhat plus kolagjen I hidrolizuar dhe 
ekstrate molle, një formulë kjo që siguron 
një hidratim dhe zbutje për çdo lloj lëkure.  

aborbath
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aloe activator awakening eye cream 

26

Kolagjeni detar, përbërsit me patentë të veçantë, 
bimët  medicinale  dhe  Aloe  të  kombinuara  me 
teknologjinë e peptideve përmirsojnë dhe zbusin 
pjesën e ndjeshme rreth syve duke reduktuar 
shfaqjen e rrudhave dhe të rrathëve të errët të 
syve. Ky krem përmban gjithashtu butylene glycol
që redukton ënjtjen e syve dhe rrathët e errët në 
më pak se  15 ditë.

Aloe aktivatori është një hidratant unik i 
lëngshëm me mbi 98% Aloe Vera xhel. Kjo 
formulë e thjeshtë shfrytëzon fuqinë e 
Aloes për të lënë një lëkurë të freskët dhe 
të butë sapo hidhet mbi të. Perqindja e lartë
 e Aloes bën që ai të perdoret në mënyrë 
ideale edhe me produktet e tjera të kujdesit 
për lëkurën.  

Kujdesi për
 lëkurën

 612 / 130 ml 

problemet më të shpeshta të lëkurës. Bëji 
këto produkte pjesë të rutënës tuaj për 
kujdesin e lëkurës. 

 561  / 19.98 € /17.5 gr

Çdo produkt i veçantë është prodhuar me 
shumë kujdes duke pasur parasysh 

Bëji pjesë

Të rutinës

Ditore
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protecting day lotion 
BROAD SPECTRUM SPF 20 SUNSCREEN

smoothing exfoliator balancing toner 
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Ushqeje dhe mbroje lëkurën nga rrezet e 
dëmshme Ultra violet me këtë  krem me Aloe,
 ekstrate këpurdhe dhe mbi 20 përbërës të 
tjerë. Protecting day lotion është I përbërë 
nga esenca frutash dhe ekstrate bimësh 
medicinal dhe me një spektër të gjërë 
mineralesh mbrojtëse me factor mbrojtës 
(SPF) 20 duke përmirësuar tonin  dhe formën
 e lëkurës dhe duke e mbrojtur atë. 

Tonifikoje, bëje të lëmuar dhe ruaj strukturën
 e lëkurës pa e demtuar atë duke përdorur 
eksfolatorin lëmues. Kokrrizat e jojobës dhe 
të bambusë si dhe enzimat e frutave, duke 
perfshirë papaya dhe bromelain ndihmojnë 
për të larguar qelizat e vdekura dhe për të 
rinuar e ushqyer lëkurën.

Freskoni, rihidratoni dhe ballanconi pehashin e 
lëkurës tuaj, ndërkohë që minimizoni dukjen e 
poreve. Balancing toner siguron një perzierje 
unike të Aloes me ekstratet e leshterikëve dhe 
acidit hyaluronik për ta hidratuar dhe zbutur 
lëkurën, ekstratet e kastravecit për të ndihmuar 
në ruajtjen e struktures të lëkurës dhe për ta 
tonifikuar atë, ndersa ekstratet e çajit  për të 
luftuar radikalet e lira. 

 560 / 23.81 € / 130ml
 557 / 39.68 € / 50ml
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SONYA® ALOE DEEP 
MOISTURIZING CREAM 

SONYA®  
ALOE NOURISHING SERUM 
WITH WHITE TEA

2828

Disa hidratantë janë sikur hedhin ujë me 
pikatore ndërsa ky hidratant është si 10 zorrë 
zjarfikse. Një krem i fuqishëm hidratues që 
përbëhet nga ceramides të cilat çojnë lagështinë 
në shtresat më të thella të lëkurës. Riktheni 
shkëlqimin rinor të lëkurës me antioksidantë të 
fuqishëm që gjenden në lëkurën e pishës. 
Përdore pas Sonya® Aloe Nourishing Serum  për
 të mos lejuar  largimin  e ushqyesve.

Kujdesi për 
lëkurën

 281 / 46.73 € / 118 ml 

 311 / 31.75 € / 71 gr

për

 
Kujdesu

lëkurën

Ky serum është kaq i lehtë sa që rëshket në 
lëkurën tuaj. I lehtë si ajri,  Sonya ® A loe
N o u r i s h i n g  S e r u m ushqen lëkurën 
tuaj me të gjitha të mirat e Aloes, çajit të 
bardhë dhe ekstarkteve të Mimoza 
tenuliflora. I lehtë për tu aplikuar, ky serum 
do të përthithet shpejt por do të lerë një 
ndjesi butësie që do të zgjatë gjithë ditën.



MASK POWDER R3 FACTOR® 
SKIN DEFENSE CREME

FOREVER EPIBLANC®

FOREVER 
MARINE MASK®

FOREVER 
ALPHA-E FACTOR®
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Nëse papastërtitë e mjedisit, një ditë e gjatë, ose 
klima ka bërë që fytyra juaj të ndihet e zymtë dhe 
e thatë, përdor Forever Marine Mask®. Duke 
përfituar nga përbërsit më të fuqishëm të detit, si 
leshterik dhe ekstraktet e algave — të cilat 
përmbajnë komponentë të pasur bioaktiv — kjo 
maskë është një super hidratant. Kemi shtuar 
edhe përbërës të tjerë bimorë si Aloe Vera, 
kastraveci, rozmarina dhe mjalti.

 për të uniformizuar lëkurën.

funksionon mrekullisht mbi fytyrën tuaj. Ndërsa  ndjeni tendosjen e
dini se ajo po pastron poret tuaja. Albumina dhe niseshteja e 
misrit mbledhin lëkurën, ndërkohë që kaolina thith yndyrën e 
tepërt. Alantoina dhe kamomili ndihmojnë të zbutet dhe rinovohet 
lëkura në  mënyrë që ju të ndiheni të freskëta  pasi ta lani atë.

 234 / 21.88 € / 113 g

 187 / 43.51 € / 30ml

 236 / 19.37 € / 28.3 g

 341 / 20.08 / 29 g

PËRDORIM MË 
TË MIRËN E 
SHKENCËS DHE 
NATYRËS

 069 / 43.51 € / 56.7 g

Edhe pse doni ta mbani të fshehtë moshën tuaj, 
lëkura juaj mund tju tradhëtojë. Tonet jo të njëjta 
të lëkurës, njollat e errëta, dhe defektet e tjera 
mund të bëjnë që lëkura juaj të duket më e vjetër 
se ç'është në të vërtetë. Përmirsoni dukjen e 
pamjes  tuaj dhe balanconi tonet. Xheli jonë Aloe 
Vera 100% i stabilizuar është baza e kësaj 
formule me vitamin E dhe bimë medicinale si 
ekstraktet e Rumex occidentalis – një bimë nga 
veriperëndimi i Pacifikut, e njohur për vetitë e saj

Një tretësirë e lëngshme për lëkurë të thatë që përmban 
vitamina A, E dhe C dhe siguron fuqi antioksidante. Me 
përmbajtjen e Retinyl palmitate. Kjo tretësirë e lëngshme 
lufton radikalet e lira dhe tharjen e lëkurës. Përmirsoni 
elasticitetin, rivendosni lagështinë dhe siguroni butësinë e 
lëkurës tuaj me vetëm disa pika të këtij mbrojtsi të lëkurës.

Kombinojeni me Aloe Activator për të nxjerënë pah një lëkurë të 
pastër dhe rigjallëruar. Pasi ta aplikoni këtë maskë do e ndjeni sesi Ruan, rivendos, ripërtërin. Acidet alfa-hidroksile 

ose te quajtura ndryshe acidet e frutave, lirojn 
dhe pastrojnë qelizat e vdekura duke zbërthyer 
substancat natyrale që ngjitin qelizat e vdekura 
dhe i mbajnë në lëkurë për një kohë të gjatë.
Qelizat e vdekura krijojnë një barierë, eleminimi i 
të cilës lejon që përbërës të tjerë, si vitamina E, 
Retinyl Palmitate  dhe kolagjeni i tretshëm të 
punojnë së bashku për të rivendosur njomësinë e
lëkurës dhe ripërtërijnë pamjen e saj. Ky krem 
mbrojtës është si një truproje personale i 
bukurisë tuaj. 



ALOE HEAT LOTION

30

Kujdesi për
 lëkurën

 064 / 19.61 € / 118 ml

I
 PREFERUAR 

NË 
FOREVER

KREM 
MASAZHI 
IDEAL PËR  
SPORTISTËT

Ky krem për të çliruar muskujt përmban 
agjentë për nxehje ashtu si dhe xhel Aloe
Vera për freskim. Me një aromë të theksuar
mente dhe eukalipti ky xhel me pH të 
balancuar, që përmban tre lloje vajrash, 
është i shkëlqyer për një masazh të thellë 
për të qetësuar muskujt e lodhur. Edhe pse
absorbohet lehte, ndjesia e freskisë zgjat 
edhe pas perfundimit të mesazhit.  



ALOE VERA GELLY

ALOE MSM GEL

ALOE LOTION

FOREVER ALOE SCRUB®

ALOE PROPOLIS CREME ALOE MOISTURIZING LOTION
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Përveç Aloes, kemi shtuar vitaminë E, vaj 
jojoba, kolagjen dhe elastinë për ta zbutur 
dhe bërë lëkurën të ndihet më elastike. Ky 
krem qetësues përmban vaj nga bërthama e 
kajsisë, i cili ndihmon në parandalimin e 
humbjes të ujit duke krijuar një barjerë të 
lehtë mbrojtse mbi lëkurë.

MSM është një përbërës i sulfur organik që 
është dhe minerali i tretë më i zakonshëm në 
trup. Duke u kombinuar me Aloe Verën e  
pastër dhe stabilizuar, vitaminën E dhe 
ekstrakte bimësh fitohet një xhel qetësues. 
Aloe MSM Gel përfshin ekstrakte të fletës të  
rozmarinës, një përbërës që tërheq ujin në 
lëkurë. Ky xhel është i lehtë për tu absorbuar 
nga lëkura dhe i lehtë për tu aplikuar, dhe 
është vështirë të heqësh dorë nga ai pasi je 
mësuar me efektet e tij qetësuese.

Në ndryshim nga skrab të tjerë që përdorin 
përbërës të ashpër dhe të forte si copza arrash, 
fara frutash ose mikrosfera plastike, ne përdorim 
mikrosferat e jojobas që rëshqasin me delikatesë 
mbi lëkurën tuaj. Duke vepruar kështu, ato 
mbledhin qelizat e  vdekura, duke lënë një lëkurë 
më të freskët  dhe më të re. Mjaftueshëm delikat për

I 
PREFERUAR

 NË 
FOREVER 

 061 / 19.61€ / 118ml

 062 / 19.61 € /118ml 

 205 / 30.42 € / 118 ml
 238 / 20.69 € / 99 g

 051 / 26.08 € / 113 g 

Nëse lëkura juaj ka nevojë për kujdes 
shtesë, kërkoni një tubet Aloe Vera Gelly. 
Në thelb identik me pjesën e brëndshme të 
gjethes të Aloe Veras, ky xhel Aloe 100% i 
stabilizuar, ushqen, hidraton dhe qetëson  
lëkurën e ndjeshme. Shërben për mjekimin 
e lëkurës në raste dëmtimesh të lehta si 
djegje, gërvishtje etj. Ideal për çantën e 
ndihmës së shpejtë.

përdorim të përditshëm, ky skrab ndihmon të 
largohen papastërtitë që bllokojnë poret dhe 
errësojnë pamjen e fytyrës tuaj.

Një produkt shumë i dashur sepse përmban dy 
nga përbërsit tone më të çmuar: Aloe Vera dhe 
propolis blete. Propolisi i bletës është një 
substance rëshinore që bletët përdorin për të 
forcuar dhe mbrojtur kosheret e tyre. Diçka më e 
rëndësishme sesa kosheret e bletës është lëkura 
juaj, që ka nevojë për mbrojtje dhe një barjerë 
natyrale për të ruajtur njomësinë. Mjafton ta 
ndjeni vetëm një herë aromën e tij dhe do të 
kuptoni që Aloe Propolis Creme është i mbushur 
me përbërës bimorë si kamomili etj. Ky krem i 
trashë gjithashtu përmban vitamina A dhe E.

Ky locion i trashë dhe i butë bën me shumë sesa 
thjesht hidratimin e lëkurës. Ndihmon të 
përmirsohet gjendja e përgjithsme e lëkurës dhe 
elasticiteti i saj falë përmbajtjes të kolagjenit dhe 
elastinës. Krem multifunksional, I gjithanshëm për
tu aplikuar në zonat me probleme ose në të gjithë
 trupin. Gjithashtu është shumë i mirë për tu
aplikuar para makjazhit.Vitamina E, vajrat dhe 
ekstraktet e kamomilit ndihmojnë për të 
rivendosur ujin e humbur dhe një ekuilibër natyral
 të pH në lëkurën tuaj,ndërsa e mbajnë atë të 
butë si mëndafsh, të hidratuar dhe të qetë.
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FOREVER SUN LIPS® 
WITH SPF 30

32

BLLOKO 
REZET ULTRA

Kujdesi për 
lëkurën

I 
PREFERUAR 

NË 
FOREVER  

VIOLET A 
DHE B

 462 / 5.15 € / 4.25 g 

Buzët janë një nga pjesët më të ndjeshme 
të lëkurës.Kujdesu për to dhe rivendos 
butësinë e tyre me Forever Sun Lips ® me 
SPF  30 duke siguruar mbrojtjen nga rezet
 ultra  violet A dhe B.  Buzët mund ta 
humbasin vëllimin e tyre prej rezatimit ultra 
violet, prandaj është i nevojshëm përdorimi
 i këtij lipsi me mbrojtje nga djelli. Buzët 
tuaja do të ndihen të freskëta dhe plot jetë 
falë Aloe Varas dhe mentes.

Mbroju!



GENTLEMAN’S PRIDE®

ALOE SUNSCREEN SPRAYALOE SUNSCREEN

FOREVER TRAVEL KITFOREVER ALOE LIPS®  
WITH JOJOBA
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Krijuar për tu kujdesur për buzët tuaja, ky 
produkt përbëhet nga Aloe, jojoba dhe tre 
lloj dylli për të qetësuer dhe zbutur buzët e 
thata dhe plasaritura. Kujdes buzësh i 
qëndrueshëm që përfshin myristyl 
myristate, një balsam zbutës për lëkurën. 
Buzët tuaj do të ndihen shëndetshëm dhe 
do të duken të bukura.

Forever Travel Kit Perfshin: 

+ Aloe Bath Gelée  

+ Aloe Moisturizing Lotion 

+ Aloe-Jojoba Shampoo 

+ Aloe-Jojoba Conditioning Rinse 

+ Forever Bright® Toothgel

Ju do të mendoni se ky është vetëm një 
krem zbutës derisa ta aplikoni dhe të 
kuptoni se gjithashtu ka efekte qetësuese 
dhe freskuese të një kremi pas rroje. Ndikimi
i dyfishtë i tij ju ofron një ndjesi freskie falë 
fuqisë të xhelit të stabilizuar Aloe Veras. Me 
shtimin e disa bimëve të tjera si rozmarina 
dhe kamomili, Gentleman’s Pride® ndihmon
lëkurën të ndihet pas rrojes si asnjëhere më
pare. I përkryer për lëkurën e burave dhe 
me aromë mashkullore tërheqse për gratë, 
do të jetë një kënaqsi e vërtetë për ta 
përdorur.

 199 / 19.61 € / 118 ml

I 
PREFERUAR

 NË 
FOREVER

 022 / 4.58 € / 4.25 g  524 / 21.64 € /4x50 ml /1x30g
     

 070 / 19.61 € / 118ml  

Përveç mbrojtjes nga rezet e dëmshme UVA 
dhe UVB, ky mbrojtës nga dielli shërben edhe 
si hidratues. Nuk duhet të shqetësohemi 
vetëm për djegjet gjatë ekspozimit të zgjatur 
në diell, por edhe për tharjen dhe humbjen e 
njomësisë të lëkurës që mund të ndodhin nga 
nxehtësia. Kjo formulë ka përbërës të 
fuqishëm që reduktojnë humbjen e lagështisë 
në lëkurë. Me xhelin e stabilizuar të Aloe Vera 
dhe përbërës të tjerë zbutës ky krem është një
oaz për lëkurën tuaj. Hidratoni dhe mbroni 
lëkurën tuaj me këtë formulë rezistente ndaj  
ujit.

Lerini shqetësimet tuaja të veniten, ndërsa rezet e 
djellit prekin butësisht lëkurën tuaj, sepse ju jeni i 
mbrojtur nga sprai jonë i lehtë për tu aplikuar, Aloe 
Sunscreen Spray. Shijoje plazhin duke e ditur që 
formula jonë ju ofron mbrojtje kundra rezeve UVA 
dhe UVB me mbrojtje SPF 30. Gjithashtu është 
rezistent ndaj ujit, kështu që ju mund të freskoheni 
në uje pa humbur të gjithë mbrojtjen tuaj. 
Kujdesuni për organin më të madh të trupit tuaj, 
lëkurën, duke evituar dëmet nga rezet e diellit.

Merrni  pak  nga  Forever  me 
vete  kudo  dhe  kurdo  që  ju 
udhëtoni! 

aborbath
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ALOE-JOJOBA  
SHAMPOO

ALOE-JOJOBA  
CONDITIONING RINSE

34

Me avancimin e shkencës, përmirsohen 
edhe formulat tona. Kemi përmirsuar 
formulën tone të mëparshme që të punojë 
sinergjikisht me Aloe- Jojoba Shampoo. Ky 
balsam flokësh është plotësuar me vitaminë  
B5, macadamia, jojoba dhe vaj livandoje 
Forever™ Essential Oils Levander, të
cilët ju japin flokëve tuaj më shumë shkëlqim
dhe fleksibilitet. I formuluar me pH- të 
balancuar,ky balsam mbështjell të gjithë 
flokun për të ndihmuar të eleminohen majat 
e ndara.

Kujdesi personal

 521 / 22.30 € / 296 ml

Esenciale!

 522 / 20.60 € / 296 ml

Një formulë e re me më shumë fuqi pastrimi!  Në 
vend që të varet vetëm nga agjentë sintetik të bërë 
nga dora e njëriut, përbërsi jonë i preferuar, Aloe 
shton natyralisht saponoinet që ndihmojnë të 
mbahet një lëkurë e butë. Jojoba ju jep flokëve tuaj 
një efekt keratinizues që vë në dukje ngjyrën dhe 
shkëlqimin e tyre natyral. Këta përbërës eleminojnë
 edhe mbetjet më të vështira të vajit në flokë dhe 
njëkohësisht qetësojnë lëkurën e kokës. Tani duke i
shtuar edhe vaj livandoje Forever™ Essential Oils 
Levander, për të tërhequr më shumë vëmendje!



ALOE SHAVE

ALOE HAND SOAP AVOCADO FACE & BODY SOAP

ALOE EVER-SHIELD®
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Një shkumë rroje e mrekullueshme që e 
kthen detyrën e përditshme të rrojes në një 
eksperjencë të këndshme. Përbërsit e 
shumtë hidratantë e lenë lëkurën tuaj të 
butë, hidratuar dhe freskuar. Disodium 
cocoamphodiacetate, që rrjedh nga acidet 
yndyrore të vajit të kokosit ndihmon në 
prodhimin e shkumës dhe zbutjen e 
lëkurës, ndërsa Aloe bën që lëkura të 
ndihet e freskët dhe rigjallëruar.

Avokado është një frut i pasur me ushqyes 
që përmban shumë përbërës të dobishëm, 
përfshi vitaminat A, C dhe E. Përmbajtja e 
lartë e yndyrës krijon një bazë të pasur për 
sapunin tonë, e cila ndihmon lëkurën e 
thatë të ndihet e butë pas pastrimit. 
Mjaftueshëm i butë për fytyrën ose komplet 
trupin, aroma e agrumes të sapo vjelë e 
Avocado Face & Body Soap ju ndihmon të 
zgjoheni në mëngjes dhe butësia e saj zgjat
gjithë ditën.

Me një përzjerje xheli të pastër Aloe Vera  
dhe pesë ekstrakte bimësh, do të donte 
nëna natyrë të pastronte lëkurën tone. 
Perfekt për dush dhe vaskë, Aloe Bath 
Gelée hidraton ndërkohë që edhe pastron 
butësisht lëkurën tuaj. Përmban ekstrakte 
nga rënjët dhe gjethet e hedera helix të 
njohura për vetitë e tyre qetësuese. Cilësitë 
e saj të shumta dhe aroma e freskisë do ju 
bëjë të prisni me pa durim kohën për tu larë.

I prodhuar pa kripra alumini, të dëmshme në 
proçesin e djersitjes, në ndryshim nga shumë 
antidjersa të tjera që i përmbajnë ato, ky mbrojtës 
i sqetullave përhapet lehtësisht. Falë përmbajtjes 
në sasi të madhe të aloes ky deodorant mund të 
aplikohet pas depilimit pa acaruar lëkurën. 
Mbrojtja që zgjat gjatë gjith ditës ju jep qetësinë 
që ju nevoitet për tu përballuar të gjithë aktivitetin 
e ditës Aloe Ever-Shield® ju ofron një aromë të 
freskët dhe të këndshme dhe mund të përdoret 
nga të dy gjinitë.

VAJ I KOKOSIT 
BASHKEVEPRO N 
ME  ALOEN PËR TË 
KRIJUAR NJË 
SHKUMË TË BUTË 
DHE TË BOLLSHME 

 523 / 17.20 € / 473 ml 

 284 / 6.42 € / 142 g

ALOE BATH GELÉE
 515 / 17.58 € / 142 g

 014 / 23.95 € / 251 ml

 

I ri dhe i përmirsuar. Aloe Hand Soap ju sjell
një ndjenjë butësie në çdo përdorim.I 
formuluar me bazë xheli të pastër Aloe Vera,
100% t ë stabilizuar, dhe me pastrues 
natyral, ky sapun pa paraben dhe me 
ekstrakte delikate frutash lë lëkurën tuaj të 
hidratuar dhe të butë.

aborbath
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Sonya™  
precision liquid eyeliner 

36

 569  / 21.88 € / 1 ml

Kujdesi Personal

dukudhe

sa më

Bukur!

Ndjehu

Lyej dhe thekso sytë tuaj me Sonya ™ 
precision liquid eyeliner. Ky penel me 
ngjyrë të zezë të theksuar ju ndihmon të 
krijoni një luk të dukshëm me një furç të 
hollë. Kjo formulë e veçantë me 9 përbërës 
përfshi Aloe Vera, Vaj kastori, vaj luledjelli, 
dhe vitaminë E pëbërës ideal për lëkurën e 
ndjeshme rreth syve që qetsojnë dhe 
hidratojnë atë me lëndë ushqyese natyrale.

aborbath
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25TH EDITION® PERFUME  
SPRAY FOR WOMEN

25TH EDITION® COLOGNE  
SPRAY FOR MEN

SONYA® ALOE  
EYE MAKEUP REMOVER
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Lëkura e brishtë rreth syve është 6 – 10 
herë më e hollë sesa lëkura e fytyrës. Nuk 
është e këshillueshme të sforc ohet kjo 
pjesë e lëkurës kur hiqet makjazhi. Me 
Sonya® Aloe Eye Makeup Remover ju nuk 
keni nevojë të ushtroni shumë presion mbi 
fytyre. Shkrin makjazhin dhe yndyrnat, por 
është i butë falë përmbajtjes të xhelit të 
stabilizuar të Aloe Verës. 

Një aromë mashkullore për meshkujt por 
tërheqse për femrat, ky parfum i freskët dhe i
qëndrueshëm është produkt i disa bimve, i 
drurit sandal dhe myshkut të lisit. Përzjerja e 
përsosur e myshkut dhe ekstrakte frutash jep
një aromë që është sa joshëse edhe 
freskuese. I fuqishëm por jo i rëndë, kjo 
aromë ju ndihmon të ndiheni, të sigurt i 
veshur zyrtar ose sportiv.

Lini një përshtypje dhe aromë të mirë falë 
25TH Edition® Perfume Spray për Femra. 
Ky parfum i ëmbël dhe i lehtë vjen nga një 
përzjerje petalesh trëndafili, jasemini, 
zambaku i bardhë, manjola dhe shumë 
ekstrakte bimësh të tjera. Perfekt për tu 
përdorur çdo ditë ose për raste të veçanta,
për të plotësuar çdo luk.

 186 / 14.46 € / 118 ml 

 209 / 58.02 € / 50ml 

 208 / 58.02 € / 50ml



FOREVER  
BRIGHT® TOOTHGEL
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Kujdesi personal

 028 / 10.07 € / 130g 

Trego 

butëqeshjen

tënde !

E mrekullueshme për fëmijët, vegjetarianët, 
dhe….për të gjithë! Kjo formulë  e butë  pa 
flour kombinon Aloe Veran, propolisin e 
bletës dhe menten për të zbardhur dhëmbët 
më shije natyrale. I përfshirë në këtë formulë
 është propolisi i bletës, i cili përdoret për të 
mbrojtur kosheren e bletës, dhe ka treguar 
në disa studime dentare që ka një kontrubut 
të rëndësishëm në shëndetin e gojës. Shija 
e mirë dhe ndjenja e pastërtisë do ju 
shoqërojnë për shumë kohë pasi keni larë 
dhëmbët. 



FOREVER HAND SANITIZER®  
WITH ALOE & HONEY

ALOE FIRST®

FOREVER ALOE MPD®  
2X ULTRA

ALOE VETERINARY FORMULA

39

20
18

/1
9 

Pr
od

uc
t B

ro
ch

ur
e

Klinika Mayo sygjeron aplikimin e xhelit Aloe Vera për 
djegiet e vogla dhe nuk ka sesi të mos pajtohemi me 
të. Ky produkt thelbësor i kutisë të ndihmës të parë 
nuk përmban vetëm Aloe Vera, por edhe propolis blete
dhe ekstrakte nga njëmbëdhjetë bimë për të ndihmuar
në qetësimin e djegjeve, prerjeve gërvishtjeve të vogla
si dhe djegjeve nga dielli. Ka pH të balancuar. 
Përdorimi në formë sprucimi është një mënyre delikate
aplikimi  pa pasur nevojë të fërkoni ose të prekni 
lëkurën e ndjeshme.

Ky produkt i vetem është në gjendje të 
kryejë shumë detyra. Fuqia e saj e 
gjithanshme e pastrimit mund të laje rrobat, 
dyshemenë, banjon, pllakat, tapetat dhe 
enët. Formula shumë e koncentruar 
normalisht kërkon vetëm disa pika për të 
mbaruar punë. Nuk përmban fosfor dhe 
është e biodegradueshme.

Është vlerësuar se 80% e infeksioneve 
transmetohen nga duart. Një mënyrë e thjeshtë për
të mbajtur duart e pastra është duke përdorur 
Forever Hand Sanitizer® që vret99.99%  të 
baktereve. Në përmasa të vogla dhekomod, që 
mund ta mbani në çantën tuaj ky vrasës bakteriesh
 gjithashtu i lë duart tuaj të hidratuara falë xhelit të 
stabilizuar të Aloe Veras dhe mjaltit hidratues.

Edhe kafshet shtëpiake janë pjesë e familjes. 
Siguroju atyre ndihmën e shpejtë dhe 
qetësimin e mjekimin e dhimbjeve nga 
gervishtjet me një produkt të sigurtë. Xheli I 
Aloes është kombinuar me allantoninën 
qetësuese. Ky produkt me sprucator ju jep 
mundësinë të arrini në cdo pjesë të trupit të 
kafshëve të çdo madhësie. Kjo formulë tregon 
më shmë përkujdesje sesa një  përkëdhelje.

Përdorim Shtëpiak

I
 PREFERUAR  

NË 
FOREVER 

 040 / 26.08 € / 473 ml
 

I 
PREFERUAR 

Në 
FOREVER 

 307 / 31.88 € / 946 ml

 318 / 4.07 € / 59 ml
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FOREVER® ESSENTIAL OILS TRI-PAK FOREVER® ESSENTIAL OILS BUNDLE 

40

Një paketë me mostra e përshtatshme për ata që sapo 
kanë nisur ti njohin vajrat esencialë. Përmban shishe 5 ml 
me tre nga vajrat esencial klasik më të njohur: mente, limon
 dhe livando. Vjen i paketuar me një kuti të bukur që 
gjithashtu shërben për të mbajtur shishet të sistemuara dhe
 të sigurta.

Pse vetëm njërin kur mund ti merni të gjithë? Kjo paketë e plotë 
sjell tre vajrat tanë individual (15 ml): limon, livando dhe mente,  
ashtu si dhe tre përzjerjet (10 ml): Soothe, Defense dhe At 
Ease.  Të paketuara në një  kuti  të bukur, një mënyrë shumë e 
mirë për të eksperimentuar të gjithë linjën tonë. Këto 6 vajra 
esencialë do ju falin një eksperiencë të magjishme për të 
plotësuar nevojat tuaj të bukurisë dhe mirqënies.
 

NE KEMI KERKUAR 
NE TËRË BOTËN 
BURIMET MË TË 
MIRA DHE MË TË 
PASTËRTA TË 
NATYËS

MË PAK SE 1 % E 
TË GJITHË 
LLOJEVE TË 
BIMËVE SIGURON 
VAJ ESENCIAL

Vajrat esencial

 512 / 37.93 € 3x5ml  

 513 / 165.26 € / 3x10ml, 3x15 ml

Sfrytëzojmë

fuqinë 

e natyrës



FOREVER® ESSENTIAL OILS  
LEMON

FOREVER® ESSENTIAL OILS  
AT EASE

FOREVER® ESSENTIAL OILS 
SOOTHE 

FOREVER® ESSENTIAL OILS  
DEFENSE 

FOREVER® ESSENTIAL OILS  
CARRIER OIL

FOREVER® ESSENTIAL OILS 
PEPPERMINT

FOREVER® ESSENTIAL OILS 
LAVENDER
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Ne gjithmonë kërkojmë lëndën e pare më 
cilësore, dhe në rastin e livandos e kemi 
gjetur në Bullgari, në vendin me klimë dhe 
diell ideal. Falë kushteve perfekte të
kultivim, livandoja jonë përmban nivele të 
larta të acetatit linalyl- përbërsi kryesor i 
livandos. Livandoja ka shumë përdorime, 
por është veçanërisht e fuqishme për vetitë 
e saj relaksuese dhe qetësuese.
 

Me bimë të mbledhura në Indi, Nepal, Somalia, 
SHBA, Madagaskar dhe Hungari, kjo përzjerje 
mbrojtse përfshin gonxhe karafil, portokall, lëvore
kanelle, rozmarinë, temjan, eukalipt dhe kokra 
dëllinje. Për shekuj me radhë, karafili ka qënë i 
njohur për përfitimet e tij të shumta, duke e bërë 
atë një bazë të çmuar për prodhimin e vajrave të 
tjerë. Ky kombinim forcues i imunitetit ndihmon 
për të shtuar forcën dhe gjallërinë.

Kemi kërkuar në të gjithë botën vajrat 
esencial më të pastër dhe i kombinuam me 
mjeshtëri për të nxjerë një përzjerje efektive 
dhe të dobishme. ‘At Ease’ është prodhuar 
duke mare lëndë të pare nga Franca, Rusia, 
Kina, SHBA, Egjipti dhe Spanja. Me një 
përzjerje të hartuar me kujdes të çaj i kuq, 
livando, eukalipt, koriandër, temjan, 
rozmarinë, kamomil romake, mente, borzilok
 dhe rigon,‘At Ease’ mund të ofrojë harmoni 
dhe qetësi.

Me lëndë të pare nga India, Kina, 
Madagaskar dhe Egjipti, kjo është një 
përzjerje natyrale e mentes të pastër të 
egër, çaj i kuq, kamfor, ylang ylang dhe 
kamomil. Ylang ylang është e mirnjohur për 
vetitë e saj qetësuese dhe relaksuese. Duke
 shtuar edhe Vajra të tjerë të pastër kjo 
përzjerje depërton në thellësi dhe ndihmon 
të qetësohet shpirti.

Meqë vajrat tone janë shumë të koncentruar,  
duhet të përdoren së bashku me një vaj tretës 
për të dhënë përfitimet e tyre në një mënyrë më 
të sigurt për ju. Një vaj tretës është gjithashtu një 
mënyrë më e mirë për të  ndihmuar në përhapjen
e vajit dhe masazhimin e tij duke u kujdesur edhe
 për lëkurën. Një përzjerje e patentuar e  
antioksidantve, vajrave esencial natyralë, Aloe 
Vera dhe vitaminave E, A dhe C, është mënyra 
ideale për të shijuar vajrat esencial të Forever.

 508 /  22.54 € / 15ml
 

 510 / 29.15 € / 10 ml  506 / 30.47 € / 15 ml

 509 / 25.18 €  / 10ml

 511 / 41.95 € / 10ml 
 505 / 20.32 € / 118 ml

Kur gjen diçka të mirë do që ta mbash 
përgjithmon. Ky është rasti me furnizuesit 
tane të mentes. Ata kanë një fermë në ritje 
që ka kultivuar dhe korrur mente për gati një
 shekull. Bimët e tyre kanë një përmbajtje 
më të lartë të komponentit natyror – 
përbërsi kryesor i mentes. Që nga epoka e 
grekve të lashtë, efekti qetësues dhe 
freskues i mentes është përdorur për shumë
 qëllime.

Ne i njohim mirë agrumet tona sepse e dime që
 ato kultivohen në Ameriken jugperëndimore. 
Shumë më pare se të kthehen në vaj, limonat 
trajtohen në mënyrë manuale. Pasi këputen me
 kujdes, trajtohen derisa piqen mirë, gjë që bën 
të mundur prodhimin e vajit esencial me 
cilësinë më të lartë. Limoni ndihmon pastrimin 
e brëndshëm, imuniitetin dhe sistemin e tretjes .
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Sigurojmë 
cilësinë më
të mirë.
Ne jemi prodhuesit dhe përpunuesit më të mdhenj të Aloe Verës 
dhe produkteve të saj në botë. Produktet tona të Aloes janë të parat 
që kanë marrë vulën e garancisë të cilësisë dhe pastërtise nga 
Këshilli Shkencor Ndërkombëtar i Aloes. Shumica e produkteve tona 
disponojnë gjithashtu vulat Kosher dhe Islamike të cilësisë.  Ne nuk 
bëjmë eksperimente me kafshët.
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